

Zakończenie projektu



POŻEGNANIE Z SENIORAMI-ZAKOŃCZENIE PROJEKTU

Po raz ostatni oficjalnie spotkaliśmy się w Dziennym Domu Pomocy Społecznej przy ul. J. Cybisa 7 by razem z innymi zaproszonymi gośćmi wziąć udział w obchodach Międzynarodowego Dnia Osób Starszych.

Uroczystość zorganizowaną przez Panią Lucynę Pieszyńską i współpracowników, zaszczylicili swoją obecnością: Pan Robert Kempa - burmistrz Dzielnicy Ursynów, Pan Rafał Miastowski - zastępca burmistrza Dzielnicy Ursynów, Pan Antoni Pomianowski - zastępca burmistrza Dzielnicy Ursynów, Pan Łukasz Ciołko - zastępca burmistrza Dzielnicy Ursynów, Pan Krystian Malesa - wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Pomocy Rodzinie, Pani Teresa Jurczyńska-Owczarek - radna Dzielnicy Ursynów, Pan Janusz Maksymowicz - prezes Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Koła Dzielnicy Ursynów, Pan Marek Pawłęga - dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Ursynów, Pani Mariola Aleksandrowicz - zastępca dyrektora, Pani Beata Oliwa - kierownik Działu Pomocy Specjalistycznej, Pani Marzena Zalewska - kierownik Działu Pomocy Środowiskowej, Pani Sylwia Romanow-Rocka - kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy, Pani Barbara Dąbrowska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 157 w Warszawie, dyplomaci : Pan Lech Miodek i Pan Sławomir Kulesza oraz goście z Dziennego Domu dla Osób Starszych z Wilanowa.

W pierwszej części programu obejrzelśmy kronikę wydarzeń kulturalnych, które miały miejsce w Dziennym Domu w okresie od października 2017 r. do września 2018 r. Wyróżnieni zostali uczestnicy, którzy aktywnie brali udział w życiu Dziennego Domu promując pozytywny wizerunek współczesnego seniora.

Następnie przyszedł czas na życzenia od gości dla Seniorów, a także podziękowania za dwuletnią współpracę w ramach międzynarodowego projektu: „Seniorzy w mieście, seniorzy wszędzie”. Pani Dyrektor Barbara Dąbrowska w ciepłych słowach podsumowała projekt i jego znaczenie dla społeczności szkolnej i lokalnej, a następnie Seniorzy otrzymali od nas broszury z materiałami edukacyjnymi wypracowanymi w trakcie projektu. W części artystycznej mogliśmy posłuchać piosenek w włoskiej wersji językowej, która szczególnie bliska jest Seniorom. Po występie artystycznym przyszedł czas na poczęstunek i pyszny tort z tytułem i logiem projektu.

Pożegnaniom nie było końca, ale z pewnością do wspinających Seniorów wrócimy jeszcze nie raz. Niestety projekt dobiegł końca i czas na podsumowania i podziękowania.

Serdeczne podziękowania wszystkim uczestnikom

Ewa Reks-Granat

